ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ МЕХАНИКИ СПЛОШНЫХ СРЕД
УРАЛЬСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

П  Р  И  К  А  З

26 мая 2016г.         № 29

г. Пермь

для проведения аттестации аспирантов по итогам 2015/2016 года обучения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

§1

Создать аттестационную комиссию в составе:
- по специальности 01.02.04 «Механика деформируемого твердого тела»

1. Плехов О.А.  - председатель комиссии
2. Роговой А.А.   - член комиссии
3. Юрлова Н.А.   - член комиссии
3. Свистков А.Л.   - член комиссии
4. Наймарк О.Б.   - член комиссии
5. Денисюк Е.Я.   - член комиссии
6. Гаришин О.К.   - член комиссии

- по специальности 01.02.05 «Механика жидкости, газа и плазмы»
1. Плехов О.А.  - председатель комиссии
2.Фрик П.Г.    - член комиссии
3. Райхер Ю.Л.   - член комиссии
4. Любимова Т.П.   - член комиссии
5. Пшеничников А.Ф. - член комиссии
6. Юрлова Н.А.  - член комиссии

§2

В срок до 20 июня 2016 г. аспирантам сдать:
˗ индивидуальные планы работ (2 экземпляра) - зам. директора по научной работе

Плехову О.А.,
˗ приложение №1 к «Требованиям к аттестации аспирантов ИМСС УрО РАН»  -

ученому секретарю Юрловой Н.А. (подписанное научным руководителем и в
электроном виде для размещения в портфолио аспиранта на сайте ИМСС УрО
РАН),

˗ удостоверения о сдаче кандидатских экзаменов (при наличии) – в отдел кадров.

§3

Аттестационной комиссии провести аттестацию аспирантов с 21 по 24 июня 2016
года  и результаты аттестации доложить на заседании Ученого совета.

Директор ИМСС УрО РАН
академик РАН        В.П. Матвеенко

	П  Р  И  К  А  З